DE CARPETE, CONFECÇÕES DE FOTOS, GALERIA DE FOTOS,
CARTEIRA  PERSONALIZADA,  BASTÕES  EM  AÇO,  BRASÃO
PERSONALIZADO, PORTA GUARDA COPOS; PORTA, PELÍCULA,
ADESIVO  PERFURADO,  PARA  ATENDER  A  DEMANDA  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN, no valor total
de R$ 48.553,00 (quarenta e oito mil quinhentos e cinquenta e três
reais).
            RATIFICO, conforme prescreve o art. 72 da lei 14.133 de 01
de abril de 2021, o Despacho do Ilustríssimo Sr(a). CLEONEIDE DE
ALMEIDA  OLIVEIRA,  Agente  de  Contratação  de  Licitação,
determinando  que  se  proceda  a  publicação  do  devido  extrato.